
Anelli Wedding Resorts（アネーリウェディングリゾーツ）は、

お客様が安心安全な結婚式を挙げていただくために、万全の対策を実施しています。

どうぞ、安心して結婚式という特別な一日をお楽しみくださいませ。

密閉の防止の徹底1
1. 控室・チャペル・披露宴会場では常時換気を実施しています。 
2. 館内の換気扇を常時稼働し換気を徹底しています。 
3. 館内各所に空気清浄機を設置しています。

密集の防止の徹底2
1.クローク・受付では間隔を空けてご案内しています。 
2.大人数の場合は広い場所をご案内しています。 
3.テーブルの配置を広く取り、密集を防止しています。

密接の防止の徹底3
1.控室・チャペル・披露宴会場では間隔を空けてご案内しています。 
2.密接にならない席次のご提案をさせていただきます。 
3.お客様への手渡しを避け密接を防止しています。

スタッフの体調管理4
1.スタッフは出勤前・就業前に検温し記録しています。 
2.スタッフの手洗い・うがいを徹底しています。

館内の消毒の徹底5
1.ドアノブ・マイク・手すり・椅子の消毒を定期的に行なっています。 
2.お客様にご利用いただく備品はご利用ごとに消毒を行なっています。 
3.お化粧室には石鹸・ペーパータオル・アルコールを常設しています。 

消毒・検温のお願い 6
1.館内の至る所にお客様にご利用いただける消毒液を設置しています。 
2.お客様がご来館の際に消毒と検温をお願いしています。 
3.お食事前にお客様に消毒をお願いしています。

飛沫防止の対応7 1.お打ち合わせの際はソーシャルディスタンスを確保しています。 

スタッフの対応8
1.スタッフは除菌スプレーを常時携帯しています。 
2.お客様の健康に配慮してお声がけをさせていただいています。 
3.スタッフは概ね30分に1度、手指の消毒をいたしています。

お料理の提供方法9
1.料理を提供するスタッフはその都度除菌しています。 
2.全ての料理は火入れと冷却の温度を管理記録しています。 
3.調理スタッフは常に清潔な服装・衛生手袋・専用の靴を着用しています。 

接客時の方法10
1.お打ち合わせ・ご見学はオンラインでも承っています。 
2.お打ち合わせ時は概ね1時間ごとに手洗いうがいの時間を設けています。 
3.お打ち合わせスペースは定期的に換気しています。

みなさまをお迎えできますことが 私たちの何よりの喜びでございます。
スタッフ一同、最高のおもてなしに 努めてまいります。




